prosequi volentes, et a quibusvis excois suspen. et interdicti aliisq. ecclis 

sentiis. cens. et pœnis a jure vel ab homine quavis occ. vel causa latis, 
siquibus qmdit innodati existitis ad effectum presentium dumtaxat con- 

sequendarum serie absolv. et absolut. fore cens. suppnibus vro nomine 

Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Vobis ut dictas domos 

uni, seu pluribus personis meliorem conditionem offerentibus vendere, 

ac pecunias inde proventuras in aliorum bonorum stabilium in partibus 
dictæ Insulæ pro dicto monasterio emptionem convertere libere et licite 

possitis et valeatis aplica auctoritale tenore presentium concedimus et 

indulgemus. Non obstantibus fel. rec. Pauli IT et aliorum Romanor. Pont. 

prædeces. nostr. de rebus Eccl. non alienandis, aliisq. constit. et ordin”" 

aplicis ac dicti monasterii et illius ordinis etiam juramento, confirmatio- 

ne aplica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et t consuetudinibus , 

cæterisq. contrar. quibuscumque. Dat. Romæ apud scam Mariam Majo- 

rem sub annulo Piscatoris die xxx septembr. M. pc. xxx. Pontus nri. 
anno undecimo. 

M. Marazpus. 

Au dos, sceau. 

Adresse : Dilectis filis Jacobo Pangalo et Dorotheo Vitali monachis 

monasterii sancti Joarnis Insulæ de ER 

: N° Al. 

Tratta dal Giornal del dep" alle 5..... di B. V. 

Laus Deo 1648 17 Apl. 

Per Eutimio Condoleo da Patimo pel monast*° di S° Giovanni Evan- 

gelista dà Patimo p. mille. .... vigiranoin virtu et per essemt. di ordine 
espresso del sudetto Eutimio come appar daila procura et sua dechiara- 

tione di 3 febraio passato fatta per mano del Revd° Seraflino archives- 

covo et abbate del monasterio di Pattimo, appar tradutlion dall’Idioma 

greco in Italiano con recognittione di carateri nelli atti di Pietro Brac- 

chi notaro veneto, et la med”* reconosciuta alla bolla ducale e porta in 

filla n° 451, nella persona di M. Antonio Negroni et dà esser libera- 

mente corriposto capilal et pro chi ce deve principiar dal primo marzo 

passato al sudetto monasterio della. .... Negroni comesso con autorità 
come soprà. 

Ottavian Mali. Cos. 

En marge : 1003 d. 

SEB" ..TESTANI. 
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SCHOLIES DE L’ILIADE. 

Les scholies que nous publions ici proviennent d’un manuscrit 
de la bibliothèque du monastère de Vatopédi, au mont Athos. On 
verra que ni leur nombre ni leur importance ne répondent aux 
espérances que l’on avait fondées sur une note inédite trouvée 
dans les papiers de feu M. Blondel. Cependant, après avoir dé- 
pouillé les lexiques, les étymologiques, les recueils de scholies et